入札公告

次のとおり一般競争入札(持参入札)に付します。

社会福祉法人ちとせ交友会 理事長 山口哲史

名古屋市認可保育園「鶴舞ちとせ保育園」開設に伴う工事入札参加事業者募集要項

1.入札に付する事項

入札方法	一般競争入札
発注者	社会福祉法人ちとせ交友会
募集開始日	令和3年6月4日から
工事名称	鶴舞ちとせ保育園新築工事
工事場所	名古屋市昭和区鶴舞三丁目 1903,1904
工事時期(予定)	令和3年8月1日 ~ 令和4年2月28日
建物概要	構造 鉄骨造(耐火)
	規模 3階建て
	面積 延べ面積 569.91 ㎡(予定)
	特記 敷地は 664.06 ㎡
工事概要	建築工事一式 設備工事一式
前払い金の有無	なし
予定価格の事前公表	なし
その他特記事項	一括下請負は認めない
	<u>事前に</u> 競争入札参加資格確認申請書を提出すること
	名古屋市登録業者 建築工事 B ランク以上 に限る
	地域要件あり
	工事区分は図面内に同封

2.競争入札に参加する者に必要な資格

- (1)名古屋市における令和3年度及び令和4年度競争入札参加資格「建築工事B等級」 以上の認定を開札日現在において受けていること
- (2) 名古屋市内に本店又は(1)に定める資格を受けた支店を有する者であること (名古屋市契約事務手続要綱第6条準拠)
- (3) 平成23年度以降、元請けとして福祉施設や教育施設等(保育所、幼稚園、 老人ホームなど)の建築工事(改修工事を除く)の施工実績を有すること
- (4) その他、一般競争入札(持参入札)入札説明書(以下「入札説明書」という) で定める参加資格要件を満たしていること

3.入札手続き

- (1) 契約条項を示す場所 社会福祉法人ちとせ交友会 HP 内記載(アドレス:https://www.chitosek.or.jp/)
- (2) 入札説明書等の交付

ア 入手方法

メールによる交付 令和3年6月4日(金)~6月9日(水)まで 上記期間内に、下記設計事務所へ連絡の上、直接図面ファイルを交付

株式会社プラスチックアーキテクツ一級建築士事務所 担当:今冨

Mail: imatomi@plstc.org TEL: 080-3044-6683

イ 交付図書

入札説明書および設計図書 交付図書は無償とします。

- (3) 本公告、入札説明書及び設計図書に対する質問
 - ア質問方法

質問書(様式自由)を(2)のE-mailアドレスまで送信ください

イ 受付期間

令和3年6月4日(金)~6月23日(水) 17時とします

ウ 質問に対する回答

質問者には個別にメールにて回答致します

また、回答書は(1)に示す場所において供覧に供します あわせて補足図面等が掲示されることもありますので、前もってご確認ください

エ 閲覧期間

令和3年6月18日(金)~7月2日(金)マデ

(1)に示す場所において供覧に供します

4.入札の日時等

ア 入札日時

令和3年7月5日(月) 午前10時から

イ 入札場所

₹451-0045

名古屋市西区名駅 2-27-8 名古屋プライムセントラル 13F 第7会議室

ウ 入札方法

下記の書類を作成のうえ、持参すること

- ・入札書(入札金額については税抜きで記入)
- ・名刺等身分が分かるもの
- ・委任状(代理の方に限る)
- 誓約書
- · 積算内訳書

エ 入札回数

1回(落札者が決定しない場合、再入札を2回まで行います)

オ 落札者の決定

入札説明書に掲げる方法によります

5.競争入札参加資格確認申請書の提出

ア 提出期間

令和3年6月7日(月)~6月18日(金) ※当日消印有効

イ 提出先と方法

下記とし、郵送のみとします 〒814-0006 福岡市早良区百道 2-10-11-402 株式会社プラスチックアーキテクツ 今冨 宛て

ウ 資格確認

令和3年6月22日(火)に、まず電話にて連絡 当日発送の書面にて正式通知します

5.その他

- (1) 入札保証金および契約保証金の納付義務 無し
- (2) 予定価格の設定方法 総額で定める(税込み)

(3) 入札の無効

本公告に示した競争入札参加資格を有しない者のした入札等、入札説明書に掲げる 事項に該当した入札は、無効とします

(4) 契約書の作成の要否

要

ただし、本工事は名古屋市の補助金対象事業であるため、契約書等に以下の文を明 記してください

「本工事は名古屋市の補助金対象事業であるため、関係法令通知及び名古屋市子ども 青少年局保育部保育企画室の指導に従い、工事を施工します。」

(5) 入札の中止等

本入札に関しては、天変地異があった場合、又は入札談合に関する情報が寄せられる等公正な入札を執行することができないおそれがあると認められる場合は、入札の執行を延期又は中止することがあります

(6)

本入札については、本公告及び入札説明書に定めるものの他、名古屋市契約事務手続要綱(17財監第66号)名古屋市競争入札参加者手引(17財監第67号)等に定めるところによります

(7) 工事代金の支払い

本工事にかかる工事費の支払方法は双方の協議により定めるものとします ただし、名古屋市の補助金をもって支払う場合にあっては名古屋市からの補助金の 入金後遅滞なく、また借入金をもって支払う場合にあっては独立行政法人福祉医療 機構等からの資金交付後遅滞なく支払うこととします

以下余白